
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия №11 г. Лениногорска» 

муниципального образования «Лениногорский муниципальный район» 

Республики Татарстан 
 

 ПРИКАЗ  
Номер 

Дата 

составления 

221-ОД 29.09.2023г. 

Об утверждении штатного расписания, тарификации, сметы                                         

доходов и расходов платных образовательных услуг» 

На основании приказа от 29.09.2023 года № 220-ОД «Об организации платных 

образовательных услуг в 2023-2024 учебном году» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить штатное расписание платных образовательных услуг:  

 

№ Наименование должностей Количество штатных единиц 

1 Заместитель директора - куратор 1 

2 Педагоги дополнительного образования 3 

 

2. Установить следующую нагрузку педагогам:  

№ 
ФИО  

педагога 

Наименование 

образовательной 

программы 

Количество 

групп 

Кол-во часов в 

неделю группе 

/количество часов в 

неделю всего 

1 Абуляизова Ф.Ш. 
Школа будущего 

первоклассника 
1 4/4 

2 Галкаева Р.Р. 
Школа будущего 

первоклассника 
1 4/4 

3 Абдуллина Р.И. 
Школа будущего 

первоклассника 
1 4/4 

 

3. Куратору оформить трудовые соглашения с педагогами, занятыми в оказании платных 

образовательных услуг. 

4.Утвердить смету доходов и расходов платных образовательных услуг на 2023-2024 уч. год. 

5. Определить функциональные обязанности и установить размер оплаты труда сотрудникам, 

занятым в оказании платных образовательных услуг: 
 

№ Сотрудник 
Функциональные 

обязанности 

Размер оплаты труда 

(в % от фонда оплаты) 

1 
Педагог дополнительного 

образования 
Обучение  75% (вместе с ЕСН) 

2 
Заместитель директора - 

куратор 

Заключение 

договоров с родителями 
5 % 

 

 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 666 от 06.10.2023. Исполнитель: Шарифуллина Г.Т.
Страница 1 из 2. Страница создана: 06.10.2023 14:24



Лист согласования к документу № 666 от 06.10.2023 
Инициатор согласования: Шарифуллина Г.Т. Директор 
Согласование инициировано: 06.10.2023 14:25 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Шарифуллина Г.Т.  
Подписано 

06.10.2023 - 14:25  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 666 от 06.10.2023. Исполнитель: Шарифуллина Г.Т.
Страница 2 из 2. Страница создана: 06.10.2023 14:25


